LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA NA SELEÇÃO
PÚBLICA – EDITAL 02/2023 SELEÇÃO DE MONITORIA 2023.1

O Diretor do Instituto de Física, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a
lista de candidatos com inscrições homologadas, bem como os horários das entrevistas a serem
realizadas para cada candidato no dia 28/03/2023 (terça-feira), na forma virtual, no ambiente de
vídeo conferência da Rede Nacional de Ensino e Pesquisa (RNP)

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/selecao-de-monitoria-if-ufba

1 Guilherme Aragão dos Santos 09:00
2 Luizimagno Góes dos Santos Júnior 09:20
3 Aiane Desiree dos Santos Bastos 09:40
4 Luigi Muniz Rocha 10:00
5 Diego Correia Silva 10:20
6 Iasmim Issa Santana 10:40
7 Lays da Silva Anunciação 11:00
8 Átila Vinícius Moraes Fagundes 11:20
9 Yure Carneiro de Oliveira 11:40
10 Daniel Fernandes Borges Moitinho 12:00
11 Nethele Reis Rodrigues 13:30
12 Franciely Pereira Fagundes 13:50
13 Felipe Ferreira da Silva 14:10

Salvador, 24 de março de 2023

]

______________________________________________

Ricardo Carneiro de Miranda Filho

Diretor do Instituto de Física da UFBA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTIO DE FÍSICA